
 

UCHWAŁA Nr 585 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina  

z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie STATUTU MIASTA KONINA. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W Załączniku do Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 roku 

w sprawie Statutu Miasta Konina w Rozdziale III Rada Miasta w § 9 dodaje się ust. 4 

w brzmieniu: 

„§ 9. ust.4. W przypadku złożenia do Rady petycji na podstawie przepisów ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1123) Komisja Statutowa po zapoznaniu 

się z jej treścią wypracowuje stosowny projekt uchwały, który przedkłada do uchwalenia 

Radzie wraz ze swoją opinią. W razie potrzeby Rada może zasięgnąć opinii prezydenta do 

projektu uchwały oraz innej komisji Rady.” 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 585 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie STATUTU MIASTA KONINA. 

 

 

Zmiana statutu jest spowodowana koniecznością wprowadzenia poprzez prawo 

miejscowe procedury postępowania w przypadku skierowania petycji mieszkańców do 

organu stanowiącego, a nie wykonawczego na co wskazuje obowiązująca ustawa.  

 

                                          Przewodniczący 

                                     Rady Miasta Konina 

 

  /-/ Wiesław Steinke 
                  

 


